

ViSSEVASSE ApS
Strandlodsvej 42 B
2300 København S
CVR-nr. 36720344

Årsrapport 2018

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 22.03.2019

Dirigent

Navn: Karsten Noel Poulsen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2018	6
Balance pr. 31.12.2018	7
Egenkapitalopgørelse for 2018	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

VISSEVASSE ApS
Strandlodsvej 42 B
2300 København S

CVR-nr.: 36720344
Hjemsted: København
Regnskabsår: 01.01.2018 - 31.12.2018

Direktion

Dorthe Mathiesen
Karsten Noel Poulsen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i at designe, udvikle og sælge plaktater, brugskunst, designartikler og lignende samt anden hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat bærer præg af investeringer i nyt website, åbning af websites i en række lande, it-baseret markedsføring og PR. Ledelsen forventer, at tiltagene vil føre til øget vækst i omsætningen og indtjening i fremtiden.

Samtidig har VV i 2018 sagt farvel til en række kunder der ikke passede ind i den fremtidige strategi. En beslutning der har påvirket årets resultat, men som på sigt vil styrke brandet.

På baggrund af disse investeringer og fravalg vurderer ledelsen hos ViSSEVASSE resultatet som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>t.kr.</u>
Bruttofortjeneste		3.024.297	4.325
Personaleomkostninger	1	(3.621.960)	(3.221)
Af- og nedskrivninger	2	<u>(763.737)</u>	<u>(679)</u>
Driftsresultat		(1.361.400)	425
Andre finansielle indtægter		34.766	23
Andre finansielle omkostninger		<u>(32.798)</u>	<u>(38)</u>
Resultat før skat		(1.359.432)	410
Skat af årets resultat	3	<u>296.014</u>	<u>(96)</u>
Årets resultat		<u>(1.063.418)</u>	<u>314</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>(1.063.418)</u>	<u>314</u>
		(1.063.418)	314

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018 kr.</u>	<u>2017 t.kr.</u>
Færdiggjorte udviklingsprojekter		597.216	0
Goodwill		559.997	1.120
Immaterielle anlægsaktiver	4	1.157.213	1.120
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		71.795	20
Indretning af lejede lokaler		420.248	445
Materielle anlægsaktiver	5	492.043	465
Deposita		147.041	143
Finansielle anlægsaktiver	6	147.041	143
Anlægsaktiver		1.796.297	1.728
Fremstillede varer og handelsvarer		1.804.938	1.581
Varebeholdninger		1.804.938	1.581
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		475.661	907
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		317.260	420
Andre tilgodehavender		19.763	45
Tilgodehavende selskabsskat		144.704	0
Periodeafgrænsningsposter		204.369	18
Tilgodehavender		1.161.757	1.390
Likvide beholdninger		157.269	582
Omsætningsaktiver		3.123.964	3.553
Aktiver		4.920.261	5.281

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>t.kr.</u>
Virksomhedskapital		50.000	50
Reserve for udviklingsomkostninger		465.828	0
Overført overskud eller underskud		<u>1.940.848</u>	<u>3.470</u>
Egenkapital		<u>2.456.676</u>	<u>3.520</u>
Udskudt skat		<u>119.000</u>	<u>270</u>
Hensatte forpligtelser		<u>119.000</u>	<u>270</u>
Bankgæld		707.628	159
Leverandører af varer og tjenesteydelser		300.435	101
Skyldig selskabsskat		33	220
Anden gæld		<u>1.336.489</u>	<u>1.011</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>2.344.585</u>	<u>1.491</u>
Gældsforpligtelser		<u>2.344.585</u>	<u>1.491</u>
Passiver		<u>4.920.261</u>	<u>5.281</u>
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	7		
Eventualforpligtelser	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		

Egenkapitalopgørelse for 2018

	Virksom- hedskapital kr.	Reserve for udviklings- omkostninger kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	0	3.470.094	3.520.094
Overført til reserver	0	465.828	(465.828)	0
Årets resultat	0	0	(1.063.418)	(1.063.418)
Egenkapital ultimo	50.000	465.828	1.940.848	2.456.676

Noter

	2018	2017
	kr.	t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	3.458.380	2.845
Pensioner	195.233	177
Andre omkostninger til social sikring	59.746	46
Andre personaleomkostninger	192.101	153
Personaleomkostninger overført til aktiver	(283.500)	0
	3.621.960	3.221
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	9	7
	2018	2017
	kr.	t.kr.
2. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på immaterielle anlægsaktiver	630.003	560
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	133.734	119
	763.737	679
	2018	2017
	kr.	t.kr.
3. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	(144.704)	219
Ændring af udskudt skat	(151.310)	(123)
	(296.014)	96

Noter

	Færdig- gjorte udviklings- projekter kr.	Goodwill kr.
4. Immaterielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	0	2.800.000
Tilgange	<u>667.216</u>	<u>0</u>
Kostpris ultimo	<u>667.216</u>	<u>2.800.000</u>
Af- og nedskrivninger primo	0	(1.680.000)
Årets afskrivninger	<u>(70.000)</u>	<u>(560.003)</u>
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>(70.000)</u>	<u>(2.240.003)</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>597.216</u>	<u>559.997</u>

Færdiggjorte udviklingsprojekter relaterer sig til afholde udgifter der er brugt til at forbedre og videreudvikle selskabets hjemmeside. Det er ledelsens vurdering at disse udgifter vil medføre fremtidige økonomiske fordele for selskabet, hvorfor de er blevet aktiveret.

	Andre anlæg, drifts- materiel og inventar kr.	Indretning af lejede lokaler kr.
5. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	22.799	579.087
Tilgange	<u>62.093</u>	<u>98.547</u>
Kostpris ultimo	<u>84.892</u>	<u>677.634</u>
Af- og nedskrivninger primo	(3.027)	(133.722)
Årets afskrivninger	<u>(10.070)</u>	<u>(123.664)</u>
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>(13.097)</u>	<u>(257.386)</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>71.795</u>	<u>420.248</u>

Noter

	Deposita kr.
6. Finansielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	142.758
Tilgange	4.283
Kostpris ultimo	147.041
Regnskabsmæssig værdi ultimo	147.041

	2018 kr.	2017 t.kr.
7. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser		
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	272.115	411

8. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med VISSEVASSE Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabets bankforbindelse har virksomhedspant på nominelt 550 t.kr. der giver sikkerhed i tilgodehavende fra salg af varer og tjenesteydelser, varebeholdninger, goodwill, andre anlæg, driftsmidler og inventar samt indretning af lejede lokaler med en samlet regnskabsmæssig værdi på 4.291 t.kr.
